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Tarifs Accueil de loisirs 2016 

 

 Accueil Périscolaire du matin  et du soir : 

 

 Temps d’Activités Périscolaires (TAP). 

 

La volonté de la commune est d’offrir la gratuité des TAP aux familles. 

 

 

 

Quotient Familial (QF) Tarif 

QF inférieur ou égal à 449 0.40 € la ½ heure 

QF compris entre 450 et 723 0.45 € la ½ heure 

QF compris entre 724 et 790 0.50 la ½ heure 

QF compris entre 791 et 905 0.55 € la ½ heure 

QF compris entre 906 et 1500 0.60 € la ½ heure 

1501 < QF 0.65 € la ½ heure 
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 Tarifs mercredi après-midi et vacances scolaires 

TARIFS ALSH DE SOORTS HOSSEGOR 2015 

  Famille habitant sur la commune 

  

QF<449 
Avec Bons 
Vacances 

450<QF<723  
Avec Bons Vacances 

QF<790  
Sans Bons Vacances 

791<QF<905 906<QF<1500 1501<QF 

Avec 
Repas 

Sans 
repas 

Avec 
Repas 

Sans 
repas 

Avec 
Repas 

Sans 
repas 

Avec 
Repas 

Sans 
repas 

Avec 
Repas 

Sans 
repas 

Avec 
Repas 

Sans 
repas 

Journée 6 4,8 8,5 6,8 10 8 12 9,6 13,5 10,8 15 12 

1/2 Journée 4 3,2 5,25 4,2 6 4,8 7 5,6 7,75 6,2 8,5 6,8 
Formule              

(sans repas) "-20% du montant de la journée ou demi journée" 

Tarif dégréssif pour les familles ayant plusieurs enfants :  -10% du tarif pourle 2e enfant , -20% du tarif pour le 3e enfant . . .  

  

  Famille extérieure à la commune 

  

QF<449 
Avec Bons 
Vacances 

450<QF<723  
Avec Bons Vacances 

QF<790  
Sans Bons Vacances 791<QF<905 906<QF<1500 1501<QF 

Avec 
Repas 

Sans 
repas 

Avec 
Repas 

Sans 
repas 

Avec 
Repas 

Sans 
repas 

Avec 
Repas 

Sans 
repas 

Avec 
Repas 

Sans 
repas 

Avec 
Repas 

Sans 
repas 

Journée 11 9,8 13,5 11,8 15 13 17 14,6 18,5 15,8 20 17 

1/2 Journée 6,5 5,7 7,75 6,7 8,5 7,3 9,5 8,1 10,25 8,7 11 9,3 
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